
22

Řada 330/902 - Klešťové multimetry

H3
Viz. str. 107

TL223
Viz. str. 100

L215
Viz. str. 101

Rozšířené možnosti měření proudu
Klešťové multimetry řady Fluke 330 mají
všechny funkce, které potřebujete pro svou
práci. Malý korpus přístroje a kleště
výborně padnou do ruky a dostanete se s
nimi i do těžko přístupných míst. Ovládací
prvky přístroje jsou uspořádány tak, že
měření lze provádět jednou rukou. Velký
podsvícený displej (u většiny modelů) se
dobře čte a užitečné přidržení hodnoty
„Display Hold“ vám zastaví naměřenou

hodnotu na displeji. Měření náběhových
proudů motorů, osvětlení atd. je snadné
díky funkci náběhového proudu (u většiny
modelů). 
Model Fluke 902 přináší schopnost měření
teploty a kapacity, což je ideální pro
kontroly topných, ventilačních a
klimatizačních systémů. 

Vlastnosti

Funkce
True-RMS

Podsvícený displej

Auto vypnutí

Přidržení údaje na displeji
“data hold”
Rozběhový proud motoru

Indikátor stavu baterie

Velké čelisti kleští

Min/Max

AC(st)/DC(ss) proud

Teplota

Specifikace

Doporučené volitelné příslušenství

Životnost baterií: alkalické, 150 hodin
Rozměry (VxŠxH): 
8 mm x 79 mm x 41mm (333, 334, 335 a 902)
251 mm x 79 mm x 41 mm (336 a 337)

Rozevření čelistí: na 30 mm (333, 334, 335 a 902)
na 42 mm (336, 337)

Hmotnost: 0,312 kg
Záruka 3 roky

333 334 335 336 337 902
● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ●

● ●

● ● ●*

●

Funkce Rozsah 333 334 335 336 337 902

AC(st) proud 0 - 400,0 A 2% ± 5 číslic
0 - 600,0 A 2% ± 5 číslic 2% ± 5 číslic 2% ± 5 číslic 1% ± 5 číslic
0 - 999,9 A 2% ± 5 číslic

Vrcholový činitel 0 - 600,0 A 2,4 @ 500 A 3 @ 500 A 2,4 @ 500 A
(střídavé veličiny)

2,0 @ 600 A 2,5 @ 600 A 2,0 @ 600 A
0 - 999,9 A 3 @ 500 A

2,5 @ 600 A
1,42@ 1000 A

DC(ss) proud 0 - 200 µA 1% ± 5 číslic
0 - 600,0 A 2% ± 5 číslic
0 - 999,9 A 2% ± 5 číslic

Integrovaný čas rozběhového proudu 100 mS 100 mS 100 mS 100 mS
AC(st) napětí 0 - 600,0 V 1% ± 5 číslic 1% ± 5 číslic 1% ± 5 číslic 1% ± 5 číslic 1% ± 5 číslic 1% ± 5 číslic
DC(ss) napětí 0 - 600,0 V 1% ± 5 číslic 1% ± 5 číslic 1% ± 5 číslic 1% ± 5 číslic 1% ± 5 číslic 1% ± 5 číslic
Odpor 0 - 600,0 N 1,5% ± 5 číslic 1,5% ± 5 číslic 1,5% ± 5 číslic 1,5% ± 5 číslic 1,5% ± 5 číslic

0 - 6000 N 1,5% ± 5 číslic 1,5% ± 5 číslic 1,5% ± 5 číslic 1,5% ± 5 číslic
0 - 9999 N 1,5% ± 5 číslic

Spojitost ≤ 30 N ≤ 30 N ≤ 30 N ≤ 30 N ≤ 30 N ≤ 30 N
Frekvence 5 - 400 Hz 0,5% ± 5 číslic 0,5% ± 5 číslic
Teplota -10° až 400 °C 1% ± 0,8 °C
Kapacita 1 µF až 1000 µF 1,9% ± 2 číslice

Fluke 334 Fluke 333

Fluke 902

Fluke 336 Fluke 335

True RMS

Standardně dodávané
příslušenství
C33 koženková brašnička, TL75 měřicí
kabely, 80BK teplotní sonda integrovaná 
v DMM (902), 2 AA alkalické baterie,
instrukční štítek a soupis bezpečnostních
informací.

Informace pro objednávání
Fluke 333 Klešťový multimetr
Fluke 334 Klešťový multimetr
Fluke 335 True-RMS Klešťový multimetr
Fluke 336 True-RMS Klešťový multimetr
Fluke 337 True-RMS Klešťový multimetr
Fluke 902 True-RMS Klešťový multimetr

(HVAC)

Fluke 337

DC A: 0-200 µA přímé měření




